
Team Nr Nat Motor 1 2 3 4 5 6 Totaal Schrap Eindstand

1 FK Belgium SFP 11 B RM X 22 40 40 31 40 173 22 151

2 Alpha Kart BNL 7 B RM X 40 27 36 40 30 173 27 146

3 SFP Racing 2 228 B IAME X 31 33 24 36 31 155 24 131

4 SFP Praga Racing 86 B RM X 36 31 30 30 33 160 30 130

5 Daan-Jill RTVW 221 B IAME X 29 30 29 27 29 144 27 117

6 Team LRT 223 B IAME X 25 26 23 28 36 138 23 115

7 VD Racing 1 4 B RM X 30 29 27 22 27 135 22 113

8 VD Racing 2 5 B RM X 28 28 28 21 28 133 21 112

9 SFP Racing Opdebeeck 33 B RM X 33 36 33 0 0 102 0 102

10 Ecurie Gentlemen 15 B RM X 27 25 26 0 0 78 0 78

11 CTC Racing 217 B IAME X 24 24 22 24 0 94 22 72

12 Team DFK Junior (K&G) 462 B IAME X 0 0 25 25 0 50 0 50

13 Sloebs Autospecial 212 B IAME X 0 0 0 33 0 33 0 33

14 DFK Playboys 205 B IAME X 0 0 31 0 0 31 0 31

15 Romano en Mervyn 222 NL IAME X 0 0 0 29 0 29 0 29

16 DVN Racing 255 B IAME X 0 0 0 26 0 26 0 26

16 BTR 266 B IAME X 26 0 0 0 0 26 0 26

18 Jeffrey & Nigel 204 NL IAME X 0 0 0 23 0 23 0 23

19 VV Racing 1 289 B IAME X 23 0 0 0 0 23 0 23

20 SFP Formula Gilles 23 B RM X 21 0 0 0 0 21 0 21

21 Jimmies Racing 234 NL IAME X 0 0 0 20 0 20 0 20

22 SHBK Racing 287 NL IAME X 0 0 0 19 0 19 0 19

23 Dreke Janssen 244 NL IAME X 0 0 0 18 0 18 0 18

Team Nr Nat Motor 1 2 3 4 5 6 Totaal Schrap Eindstand

1 FK Belgium SFP 11 B RM X 27 40 40 36 40 183 27 156

2 Alpha Kart BNL 7 B RM X 40 29 36 40 33 178 29 149

3 SFP Praga Racing 86 B RM X 36 33 31 33 36 169 31 138

4 VD Racing 1 4 B RM X 30 31 29 31 30 151 29 122

5 VD Racing 2 5 B RM X 29 30 30 30 31 150 29 121

6 SFP Racing Opdebeeck 33 B RM X 33 36 33 0 0 102 0 102

7 Ecurie Gentlemen 15 B RM X 28 28 28 0 0 84 0 84

8 SFP Formula Gilles 23 B RM X 26 0 0 0 0 26 0 26

Team Nr Nat Motor 1 2 3 4 5 6 Totaal Schrap Eindstand

1 SFP Racing 2 228 B IAME X 40 40 33 40 36 189 33 156

2 Daan-Jill RTVW 221 B IAME X 36 36 36 30 33 171 30 141

3 Team LRT 223 B IAME X 31 33 31 31 40 166 31 135

4 CTC Racing 217 B IAME X 30 31 30 28 0 119 28 91

5 Sloebs Autospecial 212 B IAME X 29 0 0 36 0 65 0 65

6 Romano en Mervyn 222 NL IAME X 29 0 0 33 0 62 0 62

7 DVN Racing 255 B IAME X 29 0 0 29 0 58 0 58

8 Jeffrey & Nigel 204 NL IAME X 29 0 0 27 0 56 0 56

9 Jimmies Racing 234 NL IAME X 29 0 0 26 0 55 0 55

10 SHBK Racing 287 NL IAME X 29 0 0 25 0 54 0 54

11 Dreke Janssen 244 NL IAME X 29 0 0 24 0 53 0 53

12 DFK Playboys 205 B IAME X 0 0 40 0 0 40 0 40

13 BTR 266 B IAME X 33 0 0 0 0 33 0 33

14 VV Racing 1 289 B IAME X 29 0 0 0 0 29 0 29

Team Nr Nat Motor 1 2 3 4 5 6 Totaal Schrap Eindstand

1 Team DFK Junior (K&G) 462 B IAME X 0 0 40 40 0 80 0 80

EINDstand BEKC ENDURANCE KARTING 4TEAMS 2021 Sub-Klassement Junior

EINDstand BEKC ENDURANCE KARTING 4TEAMS 2021 Sub-Klassement IAME X30 SR

EINDstand BEKC ENDURANCE KARTING 4TEAMS  2021 Totaal Klassement

EINDstand BEKC ENDURANCE KARTING 4TEAMS 2021 Sub-Klassement Rotax Max SR
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